Istituti Riuniti

Assistenza all'Infanzia

S. Teresa - SS. Rosario - A. G. Plena del Comune di Massa Lubrense (NA) Telefax 081/8789216

Prot.

Spedita il

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE PER L'ANNO 2016

Seduta del 8 giugno 2016

N. 21 del Registro delle Deliberazioni

OGGETTO

"Pagamento spese di registrazione per la stipula dell'accordo transattivo riguardante il livello insistente sui cespiti immobiliari riportati nel Catasto Terreni del Comune di Massa Lubrense al foglio 10, p.lla 1960, frutteto, cl. 2, e al Catasto Fabbricati al foglio 10, p.lla 1961, sub 1, cat A/3, Cl. 3 – Impegno di spesa – Liquidazione"

L'anno duemila sedici il giorno otto alle ore diciannove del mese di giugno nella sede dell'Ente in Via Palma 1, previe le formalità prescritte dallo Statuto, si è riunito il Consiglio di amministrazione dell'Ente, in seduta straordinaria, nelle persone dei signori:

1) Luciano

DEL PIZZO Presidente

2) Maria Grazia

APREDA Co

Consigliere

3) Antonietta

CAPUTO

Consigliere

Esplica le funzioni di verbalizzante il Consigliere Antonietta CAPUTO

IL PRESIDENTE

Constatato, previo appello nominale, il numero legale degli intervenuti, accertatosi che per nessuno dei presenti ricorrono gli estremi di impedimento, riconosciuta valida l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare in merito all'argomento di cui all'oggetto e regolarmente iscritto nell'ordine del giorno. Su tale argomento, il Presidente comunica che il giorno 25 maggio c.a. è stato sottoscritto l'accordo transattivo con il sig. Pollio Salvatore riguardante il livello insistente sui cespiti immobiliari riportati nel Catasto Terreni del Comune di Massa Lubrense al foglio 10, p.lla 1960, frutteto, cl. 2, e al Catasto Fabbricati al foglio 10, p.lla 1961, sub 1, cat A/3, Cl. 3, giusta delibera n. 20/16 del 24/05/16. Nel predetto accordo, sono state anche quantificate in €

1

300,00, oltre bolli, le spese per la registrazione dell'atto transattivo da compensarsi in egual misura tra le parti. A questo punto, il Presidente propone al Consiglio di liquidare le spese di registrazione impegnando sul codice 1 - 1 - 4 - 7 - 100 "Imposte e tasse" del Bilancio di previsione 2016 la somma di \in 300,00 per il pagamento delle spese di registrazione disponendone anche la liquidazione.

IL CONSIGLIO

come sopra legalmente costituito

- udita e fatta propria la proposta del Presidente;
- richiamato il proprio atto amministrativo n. 20/16 del 24/05/16;
- ravvisata la necessità di procedere alla registrazione dell'accordo transattivo intervenuto tra l'Ente e il il sig. Pollio Salvatore riguardante il livello insistente sui cespiti immobiliari riportati nel Catasto Terreni del Comune di Massa Lubrense al foglio 10, p.lla 1960, frutteto, cl. 2, e al Catasto Fabbricati al foglio 10, p.lla 1961, sub 1, cat A/3, Cl. 3;
- quantificate in € 300,00 le spese di registrazione e in € 54,00 l'ammontare dei bolli;
- preso atto che il sig. Pollio Salvatore ha versato in contanti la quota parte delle predette spese di propria pertinenza;
- con voti n. 3 favorevoli e nessuno contrario su 3 presenti e 3 votanti, espressi a norma di legge

DELIBERA

per i motivi esposti in narrativa che si intendono qui integralmente trascritti

- 1. Di approvare, come approva, la proposta del Presidente di liquidare le spese di registrazione dell'accordo transattivo stipulato con il sig. Pollio Salvatore riguardante il livello insistente sui cespiti immobiliari riportati nel Catasto Terreni del Comune di Massa Lubrense al foglio 10, p.lla 1960, frutteto, cl. 2, e al Catasto Fabbricati al foglio 10, p.lla 1961, sub 1, cat A/3, Cl. 3 di cui alla delibera n. 20/16 del 24/05/16.
- 2. Di impegnare la somma di \in 300,00 sul codice 1-1-4-7-100 "Imposte e tasse" del Bilancio di previsione 2016.
- 3. Di liquidare la predetta somma mediante il modello F23.
- 4. Di dare atto che la controparte ha versato in contanti la propria quota relativa alle spese di registrazione e ai bolli.
- 5. Di rendere la presente Deliberazione immediatamente esecutiva a norma di legge.



Del che si è redatto il presente verbale, che previa le Il Consigliere Il Preside Maria Grazia APREDA Luciano DEL Consigliere Il Segretario e Antonietta	PIZZO Antonielta CAPVIIO
RELAZIONE DI F	PUBBLICAZIONE
Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Massa	
Lubrense dale per quindici	giorni consecutivi (art. 124 comma 2 – T.U.E.L.
04/08/00).	
	Il Segretario
PER COPIA CONFORME	
Copia N° rilasciata a richiesta di	per uso
copia conforme al	l'originale in carta libera per uso amministrativo.
Visto	11.6
Il Presidente	Il Segretario